Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _30.12.2019_ № __1468__                                                          п. Усть-Ордынский
О признании утратившим силу

В целях реализации федерального законодательства, обеспечения повышения эффективности использования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ (подпрограмм, ведомственных целевых программ) и их формирования и реализации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,  утвержденным постановлением мэра от 11.07.2018 № 744, постановлением мэра от 20.08.2019 № 896 «О признании утратившим силу постановления мэра от 09.10.2014 № 1468» и руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2020:
1.1  Постановление мэра района от 01.10.2018 № 1030 «Об утверждении муниципальной программы «Культура муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы» в новой редакции;
1.2  Постановление мэра района от 25.12.2018 № 1390 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;
1.3  Постановление мэра района от 28.12.2018 № 1417 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;
1.4  Постановление мэра района от 11.04.2019 № 294 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;
1.5  Постановление мэра района от 21.06.2019 № 592 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;
1.6  Постановление мэра района от 12.11.2019 № 1178 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;
1.7  Постановление мэра района от 16.12.2019 № 1327 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;
1.8  Постановление мэра района от 23.12.2019 № 1367 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;
1.9  Постановление мэра района от 19.12.2018 № 1379 «Об утверждении муниципальной  программы «Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием МО «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021годы» в новой редакции»;
1.10 Постановление мэра района от 29.12.2018  № 1423 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием МО «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021годы»;
1.11 Постановление мэра района от 02.04.2019 № 267 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием МО «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021годы» утвержденную постановление мэра от 09.10.2014 № 1468»;
1.12 Постановление мэра района от 08.07.2019 № 652 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием МО «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021годы» утвержденную постановление мэра от 09.10.2014 № 1468»;
1.13 Постановление мэра района от 02.12.2019 № 1265 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием МО «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021годы» утвержденную постановление мэра от 09.10.2014 № 1468»;
1.14 Постановление мэра района от 26.12.2019 № 1437 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием МО «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021годы» утвержденную постановление мэра от 09.10.2014 № 1468»;
1.15  Постановление мэра района от 30.12.2019 № 1465 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием МО «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021годы» утвержденную постановление мэра от 09.10.2014 №1468»;
1.16  Постановление мэра района от  02.11.2018 № 1140 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие коммунального хозяйства муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.» в новой редакции»;

1.17  Постановление мэра района от  29.12.2018 № 1420 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие коммунального хозяйства муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.18  Постановление мэра района от  02.04.2019 № 264 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие коммунального хозяйства муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.19  Постановление мэра района от 01.07.2019 № 629 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие коммунального хозяйства муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.20  Постановление мэра района от 12.12.2019 № 1312 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие коммунального хозяйства муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.21  Постановление мэра района от 20.12.2019 № 1361 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие коммунального хозяйства муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;
1.22  Постановление мэра района от 20.12.2019 № 1364 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие коммунального хозяйства муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.23  Постановление мэра района от 02.11.2018 № 1142 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы» в новой редакции»;
1.24 Постановление мэра района от 29.12.2018 № 1422 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.25 Постановление мэра района от 02.04.2019 № 263 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.26 Постановление мэра района от 12.08.2019 № 861 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.27  Постановление мэра района от 02.11.2018 № 1141 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021г.г.» в новой редакции»;
1.28  Постановление мэра района от 29.12.2018 № 1421 «О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.29  Постановление мэра района от 12.08.2019 № 862 «О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;

1.30  Постановление мэра района от 12.12.2019 № 1313 «О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;

1.31  Постановление мэра района от 20.12.2019 № 1362 «О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.32  Постановление мэра района от 12.09.2018 № 956 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.» в новой редакции»,
1.33  Постановление мэра района от 08.02.2019 № 102 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.34  Постановление мэра района от 04.04.2019 № 272 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.35 Постановление мэра района от 21.06.2019 № 593 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.36 Постановление мэра района от 26.11.2019 № 1256 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.37  Постановление мэра района от 26.10.2018 за № 1126 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежная политика в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021гг» в новой редакции»;
1.38  Постановление мэра района от 27.12.2018 № 1413 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежная политика в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021гг";
1.39  Постановление мэра района от 12.03.2019 № 185 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежная политика в муниципальном образовании  «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.40  Постановление мэра района от 16.06.2019 №  616 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежная политика в муниципальном образовании  «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.41  Постановление  мэра района от  05.12.2019 № 1280 «О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежная политика в муниципальном образовании  «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 гг.»;

1.42  Постановление мэра района от 24.10.2018 № 1105 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие основных направлений экономики муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы» в новой редакции»;
1.43 Постановление мэра района от 27.12.2018 № 1393 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие основных направлений экономики муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.44  Постановление мэра района от 01.07.2019 № 630 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие основных направлений экономики муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.45  Постановление мэра района от 22.11.2019 № 1235 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие основных направлений экономики муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.46  Постановление мэра района от 12.12.2019 № 1317 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие основных направлений экономики муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;
1.47  Постановление мэра района от 29.11.2018 № 1290 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы» в новой редакции»;

1.48  Постановление мэра района от 27.12.2018 № 1395 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.49  Постановление мэра района от 02.07.2019 № 631 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.50  Постановление мэра района от 25.11.2019 № 1236 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.51  Постановление мэра района от 18.12.2019 № 1332 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.52 Постановление мэра района от 28.12.2019 № 1455 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;
1.53  Постановление мэра района от 24.09.2018 № 1007 ««Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение реализации мер по решению вопросов гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, снижение рисков гибели людей на водных объектах на территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы» в новой редакции»;

1.54  Постановление мэра района от 25.01.2019 № 74 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение реализации мер по решению вопросов гражданской обороны, защиты  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, снижение рисков гибели людей на водных объектах на территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.55  Постановление мэра района от 02.04.019 № 268 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение реализации мер по решению вопросов гражданской обороны, защиты  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, снижение рисков гибели людей на водных объектах на территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.56  Постановление мэра района от 18.06.2019 № 578 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение реализации мер по решению вопросов гражданской обороны, защиты  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, снижение рисков гибели людей на водных объектах на территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.57  Постановление мэра района от 09.12.2019 № 1307 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение реализации мер по решению вопросов гражданской обороны, защиты  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, снижение рисков гибели людей на водных объектах на территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.58 . Постановление мэра района от 23.12.2019 № 1365 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение реализации мер по решению вопросов гражданской обороны, защиты  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, снижение рисков гибели людей на водных объектах на территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 годы»;

1.59 Постановление мэра района от 14.05.2015 № 983 «О внесении изменений в подпрограмму «Обеспечение антитеррористической безопасности, профилактика терроризма в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район», утв. Постановлением № 1468 от 09.10.2017»;
1.60  Постановление мэра района от 02.09.2015 № 1321 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2019 г.г.»;
1.61 Постановление мэра района от 11.11.2015 № 1449 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2019 г.г.»;
1.62 Постановление мэра района от 31.12.2015 № 1601 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2019 г.г.»;
1.63  Постановление мэра района от 20.07.2016 № 331 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2019 г.г.»;
1.64  Постановление мэра района от 15.11.2016 № 469 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2019 г.г.»;
1.65 Постановление мэра района от 30.12.2016 № 529 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2019 г.г.»;
1.66  Постановление мэра района от 28.04.2017 № 294 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2019 г.г.»;
1.67 Постановление мэра района от 18.07.2017 № 606 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.68 Постановление мэра района от 06.12.2017 № 1087 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.69  Постановление мэра района от 28.12.2017 № 1166 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.70 Постановление мэра района от 08.05.2018 № 493 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.71 Постановление мэра района от 28.12.2018 № 1416 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.72 Постановление мэра района от 19.04.2019 № 349 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.»;
1.73 Постановление мэра района от 01.08.2019 № 824 «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2021 г.г.».

2 Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ehirit.ru.
Г.А. Осодоев